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اسم التلميذرقم التلميذت

173

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511730001
162511730002
162511730003
162511730004
162511730005
162511730006
162511730007
162511730008
162511730009
162511730010
162511730011
162511730012
162511730013
162511730014
162511730015
162511730016
162511730017
162511730018
162511730019
162511730020
162511730021
162511730022
162511730023

اباذر اثير عبد الزهره عمران
احمد اياد جهادي عبدالرضا

ازهر عبدالحسن غصب حسين
باقر ماجد واشي جراح
حسنين علي فاضل نعيم

حسين عبدالامير  حسن كاطع
حسين عماد جهادي عبدالرضا

حنان خالد رحيم سعد
حيدر عايد كاظم محمد

عباس سالم عطيه ملهود
عباس سامي ناذر عوض

علي الاكبر  ليث عبدالزهره عمران
علي جاسم محمد غواس

علي حبيب عبدالزهره غضب
علي عبدالحسين شمخي جبار

علي علال  موسى ضيدان
علي فيصل شاهر عبدالل
علي مبارك عبدالل نعيمه

علي ناصر عبدالعالي عبدالخضر
عمار حيدر شمخي جبار

فاضل ناصر عبدالعالي عبدالخضر
قاسم فيصل شاهر عبدالل
محسن لفته صبار حسين

85
85
60
81
63
غ

69
61
84
77
74
96
94
72
85
88
61
78
61
62
68
56
55

81
82
35
69
75
غ

52
66
76
70
78
90
98
62
76
63
51
72
50
61
55
32
67

50
32
30
36
50
غ

35
31
50
34
52
54
62
30
35
50
34
50
30
32
50
32
62

50
68
33
61
52
غ

50
53
60
28
50
60
70
50
52
58
27
74
30
33
63
50
53

85
72
60
59
64
غ

50
61
70
61
68
98
95
63
79
77
53
64
66
64
37
34
56

71
73
51
66
66
غ

64
50
81
39
59
75
94
65
71
63
34
61
57
63
50
22
62

ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح

422
0
0
0

370
0
0
0

421
0

381
473
513

0
0

399
0

399
0
0
0
0

355

70.33
0
0
0

61.67
0
0
0

70.17
0

63.5
78.83
85.5

0
0

66.5
0

66.5
0
0
0
0

59.17
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511730024
162511730025
162511730026
162511730027
162511730028
162521730029
162521730030
162521730031
162521730032
162521730033
162521730034
162521730035
162521730036
162521730037
162521730038
162521730039
162521730040
162521730041
162521730042
162521730043
162521730044
162521730045
162521730046

محمد علي حبيب مسير غالي
مصطفى سعد حميد عاكول

مصطفى ضيدان عبدالل نعيمه
مهدي حميد عبدالحسين جراح

وهب احمد راغب مالك
اسماء ساجت عويز جراح
ايات كاظم ناصر حسين
بتول لفته صبار حسين

تبارك علي عبدالحسين هدهود
جنات رياض ناجي عطيه
حوراء رافد مسير محمد
حوراء سامي نجم محيود
حوراء كريم كوين خضير
دعاء سامي عويز جراح
رتاج محمد عناد دهلوس
رقيه محسن نعيم خماط
روان رزاق كريم ناصر

زهراء ساجت عويز جراح
زهراء سعد عبدالحسين عبدالهادي

زينب احمد ساجت زاوي
زينب باسم عويز جراح
زينب علي حسن كاطع

سكينه كاظم ساجت زاوي

82
77
84
75
72
80
96
88
79

100
86
99
80
79
93
89
97
79
86
89
96
75
78

92
85
62
77
60
79
81
77
94

100
88
91
82
78
94
82
79
81
87
76
84
65
70

34
50
35
52
50
50
58
36
56
86
54
52
32
50
50
50
52
50
62
30
74
50
50

79
52
38
52
33
61
65
55
52

100
50
73
62
60
78
65
74
58
63
35
92
68
73

58
64
59
60
44
32
88
61
71

100
75
71
62
61
84
68
89
50
72
65
82
56
75

68
64
68
67
55
54
61
70
63
91
69
73
63
58
78
67
83
69
93
73
71
71
68

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
392

0
383

0
0

449
0

415
577
422
459

0
386
477
421
474
387
463

0
499
385
414

0
65.33

0
63.83

0
0

74.83
0

69.17
96.17
70.33
76.5

0
64.33
79.5

70.17
79

64.5
77.17

0
83.17
64.17

69
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

162521730047
162521730048
162521730049
162521730050
162521730051
162521730052
162521730053
162521730054
162521730055
162521730056

طيبه احمد ساجت زاوي
عذراء صادق طالب حنظل
فاطمه رحيم جعفر سوادي
فاطمه علاوي  رحيم ناصر
فاطمه محسن نعيم خماط
مريم وسام نجم محيود
ملك علي عذيب علوان
نبا عماد كاظم موسى

نورالهدى سالم عويز جراح
ياسين عبدالحسن زعاك حتحوت

68
76
62

100
100
100
100
93
96
84

69
79
27
96
82
88
84
86
82
86

50
50
50
88
50
62
50
54
50
50

38
50
36
90
60
77
69
76
60
63

54
76
35
95
76
90
84
94
77
60

40
71
37
88
81
93
70
70
72
62

مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
402

0
557
449
510
457
473
437
405

0
67
0

92.83
74.83

85
76.17
78.83
72.83
67.5

المعدلالمجموعالنتيجه

56 28 28

المشاركين
كلي بنين بنات

33 11 22

الناجحين
كلي بنين بنات

17 12 5

المكملين
كلي بنين بنات

6 5 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1418116 6
 100% 95% 69% 82% 91%  91%

 60%

الممتحنيين

55 27 28

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 59%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


